云南省城镇供水协会文件

云水协„2019‟1 号

云南省城镇供水协会关于召开玉溪市供水

技术管理交流会的通知

玉溪市各会员单位：

为进一步提升玉溪市供水规范化管理水平，促进行业技术管

理进步，经省水协与副理事长单位玉溪市供排水有限公司商议，

决定召开省水协玉溪市供水技术管理交流会。现将会议相关事项

通知如下：

一、会议时间：2019 年 1 月 24 日至 25 日（24 日 14:00-18:00

报到）。

二、会议地点：红塔大酒店（玉溪市红塔区红塔大道 32 号，

总台电话：0877-2066666）。

三、会议内容

（一）控制余铝、消毒副产物及去除铁锰技术交流（玉溪市

供排水公司）；

（二）加强内控考核 全面提升水质（新平城投公司）；

（三）企业绩效管理经验交流（峨山县自来水公司）；

（四）常规制水工艺保证水质管理经验（玉溪市供排水公司）；

（五）水厂过程控制及消毒技术交流（省水协）；

（六）参观东风水库原水浮船取水及红塔集团生活区“三供

一业”改造现场。

四、参会单位及人员

玉溪市各供水企业负责人及相关技术人员（因会议规模限制，

每家单位参会人员原则上不超过 5 人）。

五、会议不收取会务费。食宿统一安排，住宿费自理。

六、会议坚持厉行节约、勤俭办会的原则，反对铺张浪费。

七、请各会员单位将回执表及会议交流材料（电子版）于

2019 年 1 月 15 日前报送至玉溪市供排水有限公司，以便会议筹

备工作顺利进行。

联 系 人：李 论

联系电话：0877-2058792

邮    箱：yxgpsbgs@163.com

 特此通知

 云南省城镇供水协会

 2019 年 1 月 9 日

云南省城镇供水协会玉溪市供水技术管理交流会回执表

单位名称 （盖章） 联系电话

姓名 职务 性别 民族 联系电话 是否住宿
住宿要求

（注明单、标间数量）

参会

须知

收到通知后，请务将必填好的参会回执及会议交流材料（电子版）于 2019 年 1 月 15 日前，通过邮箱或传真方式回传至玉溪

市供排水有限公司，以便为您做好会议、住宿准备及后勤保障工作。谢谢！邮箱：yxgpsbgs@163.com，传真：0877-2059299。

mailto:yxgpsbgs@163.com